贝莱德建信理财有限公司关于签订统一交易协议的公

告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险

监督管理委员会令 [2022]1 号）规定，贝莱德建信理财有限

公司（以下简称“公司”）与贝莱德集团（包括主合同方

BlackRock, Inc 和集团内其它关联企业）于 2025 年 12 月 8

日签署统一交易协议的有关情况披露如下：

一、 关联交易概述及交易标的情况

为满足公司日常运营、理财业务及其他各项发展的需要，

公司与关联方贝莱德集团签订了统一交易协议，集团向公司持

续提供包括人力资源、财务与风险管理、法律与合规、技术服

务与运维、战略咨询服务、中国共享中心、业务运营及行政服

务、产品策略和支持服务等多项综合支持。

二、 交易对手情况

企业名称 BlackRock, Inc

企业类型 海外上市公司

经营范围 BlackRock, Inc.是一家于

纽约证券交易所上市的投资

管理公司，为全球机构和零

售客户提供广泛的投资管理

和技术服务。贝莱德为客户

提供全方位的资产配置解决

方案，投资于股票、固定收

益、另类投资和货币市场工

具的单一资产和多元资产投

资组合，产品包括开放式和

封闭式共同基金、安硕

iShares 交易所交易基金

（"ETF"）、专户、集合信

托基金和其他集合投资工

具。贝莱德还提供技术服

务，以及面向广大机构和财

富管理客户的咨询服务和解

决方案。

法定代表人 不适用

注册地 美国特拉华州

与公司的关联关系 公司股东的实际控制人

注册资本 不适用

三、 定价政策

本次与关联方签订统一交易协议遵循法律法规、监管机

构的有关规定和商业原则，交易定价公允，以不优于非关联方

同类交易条件进行。

四、 关联交易金额

协议项下的关联交易金额预计累计 2,500 万元以内。

五、 董事会决议情况

上述关联交易已经公司董事会决议批准。

特此公告。

贝莱德建信理财有限责任公司

 2025 年 12 月 19 日